VI CICLOCROSS CIUTAT DE LLEIDA en: GARDENY
Tiempos de vueltas de 32 Cursa - Elits i Sub.23

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad Hits Fuerza Ruido

22 - Josep BETALU - ELITE

12:27:26.5 1 {IEEEY] 21,536 62 130 38
12:33:07.5 2 2 5:40.969 21,116 61 151 34
12:38:45.4 3 3 5:37.902 21,308 59 141 39
12:44:24.3 4 4 5:38.940 21,243 63 147 37
12:50:09.6 5 5 5:45.253 20,854 63 150 35
12:55:55.8 6 6 5:46.235 20,795 61 150 34
13:01:42.2 7 7 5:46.316 20,790 64 130 33
13:07:31.2 8 8 5:49.030 20,629 62 157 34
13:13:24.4 9 9 5:53.207 20,385 59 146 32
13:19:36.3 10 10 6:11.886 19,361 70 159 30

15 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE

12:27:41.0 1 1 5:47.849 20,699 58 133 42
12:33:27.5 2 2 5:46.524 20,778 62 135 35
12:39:15.8 3 3 5:48.296 20,672 62 133 35
12:45:06.7 4 4 5:50.843 20,522 58 146 34
12:51:01.0 5 5 5:54.314 20,321 63 136 36
12:57:00.0 6 6 5:59.063 20,052 65 131 34
13:02:57.0 7 7 5:56.956 20,171 58 148 33
13:08:51.9 8 8 5:54.933 20,286 62 134 34
13:14:57.0 9 9 6:05.116 19,720 55 142 35
13:21:09.3 10 10 6:12.244 19,342 59 130 30

55 - Gerard ALVAREZ - SUB21

12:27:35.2 1 1 SUEREE]l 20,979 55 155 40
12:33:35.9 2 2 6:00.709 19,961 56 146 41
12:39:28.6 3 3 5:52.694 20,414 55 138 34
12:45:42.3 4 4 6:13.615 19,271 67 153 36
12:51:57.4 5 5 6:15.139 19,193 58 144 36
12:58:06.5 6 6 6:09.082 19,508 62 128 33
13:03:56.3 7 7 5:49.862 20,580 57 125 37
13:09:57.2 8 8 6:00.901 19,950 63 137 34
13:16:04.8 9 9 6:07.529 19,590 51 141 33
13:21:54.7 10 10 5:49.945 20,575 66 128 29

51 - Oriol DOMENECH - SUB23

12:27:42.7 1 1 5:49.274 20,614 49 151 42
12:33:36.0 2 2 5:53.301 20,379 48 122 41
12:39:28.4 3 3 5:52.394 20,432 63 123 34
12:45:57.1 4 4 6:28.759 18,520 60 128 34
12:51:57.8 5 5 6:00.673 19,963 59 127 36
12:57:59.3 6 6 6:01.514 19,916 57 151 36
13:03:56.1 7 7 5:56.761 20,182 56 129 37
13:09:56.9 8 8 6:00.802 19,956 59 151 34
13:16:04.5 9 9 6:07.629 19,585 57 127 33
13:22:02.0 10 10 5:57.517 20,139 61 140 30

2 - Francesc GARCIA - ELITE

12:27:35.9 1 1B SUEEEl 20,961 55 155 40
12:33:36.2 2 2 6:00.287 19,984 60 131 41
12:39:37.6 3 3 6:01.472 19,919 69 136 35
12:45:44.9 4 4 6:07.237 19,606 67 140 36




12:51:57.1 5 5 6:12.260 19,341 62 148 36
12:58:06.2 6 6 6:09.090 19,507 61 142 33
13:04:20.3 7 7 6:14.110 19,246 64 156 41
13:10:48.2 8 8 6:27.844 18,564 60 155 34
13:17:02.6 9 9 6:14.404 19,231 61 144 34
13:23:07.8 10 10 6:05.203 19,715 68 158 31
58 - David ALVAREZ - SUB23

12:27:35.5 1 1Sl 21,008 54 138 40
12:33:35.3 2 2 5:59.765 20,013 63 146 41
12:39:46.6 3 3 6:11.302 19,391 67 161 35
12:46:03.2 4 4 6:16.602 19,118 66 145 41
12:52:16.7 5 5 6:13.542 19,275 65 153 38
12:58:30.9 6 6 6:14.201 19,241 60 148 34
13:04:41.5 7 7 6:10.631 19,426 64 157 37
13:10:52.5 8 8 6:10.956 19,409 65 161 34
13:17:02.3 9 9 6:09.836 19,468 64 162 35
13:23:22.6 10 10 6:20.221 18,936 82 163 34
64 - Josep NADAL - SUB23

12:28:47.8 1 1 6:54.603 17,366 57 153 39
12:34:45.0 2 2 5:57.200 20,157 54 156 39
12:40:48.9 3 3 6:03.867 19,787 65 163 33
12:46:59.9 4 4 6:10.963 19,409 61 143 37
12:53:12.9 5 5 6:13.007 19,303 58 133 35
12:59:03.9 6 6 ERY#d 20,514 59 157 37
13:05:04.9 7 7 6:01.020 19,943 57 136 41
13:11:13.0 8 8 6:08.119 19,559 68 138 33
13:17:24.1 9 9 6:11.091 19,402 66 134 33
13:23:44.0 10 10 6:19.881 18,953 73 160 36
59 - Arnau SOLE - SUB21

12:27:58.8 1 1 e 19,712 62 131 40
12:34:09.7 2 2 6:10.932 19,411 57 155 38
12:40:20.9 3 3 6:11.191 19,397 56 132 36
12:46:36.7 4 4 6:15.823 19,158 52 158 41
12:52:54.4 5 5 6:17.712 19,062 57 152 33
12:59:04.5 6 6 6:10.107 19,454 60 145 37
13:05:11.6 7 7 6:07.044 19,616 61 134 40
13:11:30.6 8 8 6:19.021 18,996 61 137 34
13:17:53.8 9 9 6:23.152 18,791 58 150 31
13:24:09.3 10 10 6:15.575 19,171 58 135 33
17 - Arnau CUCURULL - ELITE

12:27:43.5 1 1SR 20,570 57 136 42
12:33:59.2 2 2 6:15.665 19,166 64 128 37
12:40:27.3 3 3 6:28.142 18,550 64 130 37
12:46:47.7 4 4 6:20.369 18,929 60 128 39
12:53:03.0 5 5 6:15.374 19,181 62 127 35
12:59:17.7 6 6 6:14.668 19,217 62 130 39
13:05:34.7 7 7 6:16.950 19,101 60 131 37
13:11:58.5 8 8 6:23.802 18,760 58 133 33
13:18:26.4 9 9 6:27.988 18,557 66 125 31
13:25:00.8 10 10 6:34.371 18,257 57 125 30
63 - Eduard BAIGES - SUB23

12:27:49.8 1 1000 SEEPER] 20,209 59 134 43
12:34:00.4 2 2 6:10.614 19,427 54 154 37
12:40:20.2 3 3 6:19.765 18,959 52 154 36




12:46:46.4 4 4 6:26.223 18,642 53 141 39
12:53:10.4 5 5 6:23.969 18,752 68 128 35
12:59:33.8 6 6 6:23.433 18,778 64 131 35
13:05:56.0 7 7 6:22.193 18,839 55 155 40
13:12:24.4 8 8 6:28.428 18,536 51 156 33
13:19:01.5 9 9 6:37.033 18,135 54 155 32
13:25:46.0 10 10 6:44.530 17,798 59 131 30
5 - Arnau ROTA - ELITE

12:27:47.7 1 1] 20,290 64 158 43
12:34:00.7 2 2 6:12.988 19,304 61 128 37
12:40:22.6 3 3 6:21.882 18,854 60 131 36
12:46:41.5 4 4 6:18.907 19,002 62 138 41
12:53:03.3 5 5 6:21.812 18,857 61 139 35
12:59:33.5 6 6 6:30.235 18,450 63 152 35
13:05:54.5 7 7 6:20.938 18,901 64 129 40
13:12:24.4 8 8 6:29.966 18,463 49 142 33
13:19:19.1 9 9 6:54.647 17,364 60 149 32
13:26:39.6 10 10 7:20.490 16,345 64 132 31
25 - Enric BAU - ELITE

12:27:48.0 1 1SR 20,325 60 124 43
12:33:58.7 2 2 6:10.696 19,423 56 151 37
12:40:20.0 3 3 6:21.258 18,885 58 154 36
12:47:12.6 4 4 6:52.655 17,448 62 137 35
12:54:03.7 5 5 6:51.100 17,514 64 127 37
13:00:29.3 6 6 6:25.612 18,672 64 126 35
13:06:53.8 7 7 6:24.502 18,726 58 155 36
13:13:37.0 8 9 6:43.182 17,858 56 147 34
13:20:32.9 9 10 6:55.855 17,314 56 126 32
52 - Jorda CULLELL - SUB23

12:27:51.3 1 1S 20,100 61 129 43
12:34:13.1 2 2 6:21.853 18,855 61 155 38
12:40:30.4 3 3 6:17.283 19,084 64 140 37
12:46:44.0 4 4 6:13.569 19,274 63 135 39
12:53:13.9 5 5 6:29.928 18,465 61 150 35
13:00:11.9 6 6 6:58.008 17,225 62 145 33
13:07:02.1 7 7 6:50.133 17,555 63 155 33
13:13:47.7 8 9 6:45.636 17,750 61 152 38
13:20:42.0 9 10 6:54.338 17,377 59 150 33
12 - Bernat COSTA - ELITE

12:27:40.4 1 1B S 20,693 61 125 42
12:33:58.4 2 2 6:17.977 19,049 60 151 37
12:40:24.9 3 3 6:26.481 18,630 64 149 37
12:47:03.1 4 4 6:38.212 18,081 63 152 36
12:53:50.4 5 5 6:47.291 17,678 60 154 36
13:00:38.1 6 6 6:47.750 17,658 68 135 33
13:07:33.1 7 8 6:54.928 17,352 56 135 34
13:14:23.5 8 9 6:50.400 17,544 61 128 35
13:20:59.1 9 10 6:35.601 18,200 74 126 30
9 - Marc BONAVIDA - ELITE

12:28:08.0 1 1000 k] 19,222 59 153 40
12:34:45.0 2 2 6:36.971 18,137 61 139 37
12:41:18.1 3 3 6:33.128 18,315 67 153 34
12:48:00.5 4 4 6:42.373 17,894 68 132 34
12:55:00.3 5 5 6:59.857 17,149 65 141 36




FEDERACIO CATALANA DE CICLISME

13:02:29.4 6 7 7:29.058 16,034 65 157 33
13:09:35.4 7 8 7:06.048 16,900 68 138 35
13:16:37.7 8 9 7:02.227 17,052 53 155 35
13:23:04.1 9 10 6:26.418 18,633 61 152 32
23 - Marc VILANOVA - ELITE

12:28:34.3 1 1 6:39.663 18,015 53 119 41
12:35:04.0 2 2 6:29.624 18,479 60 146 38
12:41:40.2 3 3 6:36.276 18,169 64 140 33
12:48:32.3 4 4 6:52.072 17,473 60 153 38
12:57:15.5 5 6 8:43.149 13,763 67 151 33
13:04:00.2 6 7 6:44.739 17,789 52 146 39
13:10:31.3 7 8 6:31.156 18,407 61 140 32
13:17:03.1 8 9 6:31.791 18,377 60 133 34
13:23:14.4 9 10 EEEPES 19,394 57 127 30
3 - Rafel PEDRET - ELITE

12:28:21.4 1 1EPENEl 18,556 61 127 43
12:35:04.6 2 2 6:43.126 17,860 60 135 38
12:41:56.8 3 3 6:52.206 17,467 59 150 33
12:48:57.8 4 4 7:01.077 17,099 61 130 33
12:56:08.6 5 6 7:10.794 16,713 57 153 35
13:03:08.1 6 7 6:59.456 17,165 63 128 32
13:10:04.9 7 8 6:56.760 17,276 62 133 33
13:16:56.9 8 9 6:52.093 17,472 57 148 36
13:24:05.2 9 10 7:08.237 16,813 73 155 34
61 - Roger FORTUNY - SUB21

12:28:00.9 1 1 e 19,617 65 134 39
12:34:23.6 2 2 6:22.718 18,813 67 133 36
12:41:07.0 3 3 6:43.405 17,848 68 128 32
12:47:56.8 4 4 6:49.778 17,570 71 133 37
12:54:48.8 5 5 6:51.981 17,477 64 134 34
13:01:49.4 6 7 7:00.575 17,119 69 133 32
13:08:57.8 7 8 7:08.458 16,804 66 146 34
13:17:25.7 8 9 8:27.865 14,177 66 137 33
13:25:32.0 9 10 8:06.259 14,807 62 137 31
60 - Joan BATET - SUB23

12:28:34.7 1 1l SEEEd 18,006 55 130 41
12:35:42.8 2 2 7:08.134 16,817 64 156 36
12:43:04.1 3 3 7:21.271 16,317 65 156 32
12:50:19.9 4 5 7:15.814 16,521 61 132 35
12:58:04.2 5 6 7:44.268 15508 67 136 34
13:05:54.8 6 7 7:50.648 15,298 63 131 40
13:13:42.1 7 9 7:47.227 15410 53 157 36
13:21:24.5 8 10 7:42.451 15,569 75 160 29




